«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2012 года № 127

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 30 мая 2011 года № 39
В целях приведения некоторых постановлений в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 30 мая 2011 года № 39 следующие изменения:

а) в пункте 4 после слов «Российской Федерации»» дополнить словами «иностранные граждане и лица без гражданства»;

б) в пункте 17 слова «законодательством» заменить словами «Гражданским кодексом».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию  (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

Т.Н. Кибардина